2016年度校企合作开发校本教材立项名单公示
各教学院部：
根据《关于申报2016年校企合作开发校本教材立项的通知》（临职院教字〔2016〕27号）文件精神，经学院学术委员会组织专家组评议，共评选出立项教材18门。现将评审结果予以公示：（具体见附件）
公示时间为2017年1月21日至2017年1月25日，任何单位或个人如有异议，请在公示期内与教务处教务科联系。电话：0539-2872016， 13605397037（马科长）。
                           教务处
                          2016年1月20日
附件：
2016年度校本教材立项评审结果
	序号
	教材名称
	主编
	所属系部
	评审意见

	1
	幼儿教师口语
	吴传凤
	现代服务学院
	同意立项

	2
	导游实务
	闫华
	现代服务学院
	同意立项

	3
	前厅客房服务与管理
	石真
	现代服务学院
	同意立项

	4
	计算机组装与网络管理项目化实训教程
	张峰
	信息工程学院
	同意立项

	5
	网页设计实践教程
	伦萍萍
	信息工程学院
	同意立项

	6
	Flash动画设计项目化教程
	孙红云
	信息工程学院
	同意立项

	7
	移动电子商务
	张倩菡
	商贸物流学院
	同意立项

	8
	焊接方法与设备
	韩欣
	机电工程学院
	同意立项

	9
	钳工技能实训
	杜忠平
	机电工程学院
	同意立项

	10
	个人理财
	张元水
	会计金融学院
	同意立项

	11
	财务软件应用
	孙昌春
	会计金融学院
	同意立项

	12
	物流专业英语
	田洪波
	基础部
	同意立项

	13
	财经应用文写作
	刘继印
	基础部
	同意立项

	14
	经济应用数学
	张绪玲
	基础部
	同意立项

	15
	应用数学
	凌思兰
	基础部
	同意立项

	16
	职场语言训练
	孙怀芳
	基础部
	同意立项

	17
	商贸英语
	尹晓娟
	基础部
	同意立项

	18
	剪纸
	李爱云
	现代服务学院
	同意立项